РЕСПУБЛИКА КРЫМ БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

2023 г. с. Угловое №

О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

B Федеральным законом 24.07.2023 $N_{\underline{0}}$ 377-Ф3 соответствии OT «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь образования Угловское муниципального сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Угловский сельский совет

РЕШИЛ:

- 1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым утвержденные решением от 27.10.2017 №448, следующие изменения:
- 1.1. Пункт 13.10.2 подраздела 13.10 раздела 13 дополнить подпунктом 13.10.2.17 следующего содержания:
- «13.10.2.17. Запрещается возможность свободного, неконтролируемого передвижения домашнего животного вне мест, разрешенных решением органа местного самоуправления для выгула животных, передвижение сельскохозяйственных животных на территории Угловского сельского поселения без сопровождающих лиц».
- 2. Главе муниципального образования Председателю Угловского сельского совета направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Крым для государственной регистрации.
- 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования – Председателя Угловского сельского совета.

Председатель Угловского сельского совета - глава администрации

Угловского сельского поселения

Сосницкая Н.Н.